MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE RELAÇÕES INTERNACIONAIS

PORTARIA CONJUNTA Nº 2/2022 - SRI (11.49)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Belo Horizonte-MG, 18 de janeiro de 2022.

A Secretaria de Relações Internacionais (SRI) e a Diretoria de Graduação (DIRGRAD) do CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO
TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS (CEFET-MG), no uso de suas atribuições legais, RESOLVEM:

 Aprovar o Edital de Abertura de Vagas nº 2/2022 - SRI, de 18 de janeiro de 2022, que trata da pré-seleção para candidaturasArt. 1º
ao  . Community College Initiative (CCI) Program 2022-2023

 Esta Portaria entra em vigor no dia 25 de janeiro de 2022.Art. 2º

(Assinado digitalmente em 19/01/2022 10:30)
DANIELLE MARRA DE FREITAS SILVA AZEVEDO

DIRETOR - TITULAR

DIRGRAD (11.51)

Matrícula: 1877259

(Assinado digitalmente em 19/01/2022 11:06)
MARIA CRISTINA RAMOS DE CARVALHO

CHEFE - TITULAR

SRI (11.49)

Matrícula: 6391839

Processo Associado: 23062.001976/2022-94

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2 2022 PORTARIA CONJUNTA 18/01/2022 e2154264fa

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf